
Abschnitt 2 - Samstag 18.11.2023
  Einlass: 08:30 Uhr | Einschwimmen: 08:30 Uhr | Kampfrichtersitzung: 08:45 Uhr
  Beginn: 09:15 Uhr

Anzahl Meldungen, Abschnitt 2
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Ausländische Vereine
Verein  Land Teilnehmer Abs.2
SSV Forchheim - Triathlon GER   1/  3   7/  0
Gesamt für den Verband    1/   3    7/  0

Bayerischer Schwimmverband (LSV-Nr.: 2)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.2
SSV Forchheim - Schwimmen 4332  73/ 58 366/  0
Gesamt für den Verband   73/  58  366/  0

Gesamtzahl der Meldungen
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.2
Alle Vereine   74/  61  373/  0



Kampfgericht Abschnitt 2
Position Name Verein
Schiedsrichter weiblich Denisa Kisberi SSV Forchheim
Schiedsrichter männlich Denisa Kisberi SSV Forchheim
Starter weiblich Ralf Pfeffer SSV Forchheim
Starter männlich Ralf Pfeffer SSV Forchheim
Schwimmrichter 1 Denisa Kisberi SSV Forchheim
Sprecher 1 Alexandra Breser SSV Forchheim
Auswerter 1 Ulf Fritsch SSV Forchheim
Protokollführer Thomas Förtsch SSV Forchheim

Zielgericht
Position Name Verein
Zielrichterobmann Birgit Hetzel SSV Forchheim - Schwimmen
Zielrichter 1 Birgit Hetzel SSV Forchheim - Schwimmen

Zeitgericht 1
Position Name Verein
Zeitnehmerobmann Sven Klauenberg SSV Forchheim
Zeitnehmer Bahn 1 Ben Trummer SSV Forchheim
Zeitnehmer Bahn 2 Sven Klauenberg SSV Forchheim
Zeitnehmer Bahn 3 Thomas Hölzer SSV Forchheim
Zeitnehmer Bahn 4 Martin Metz SSV Forchheim
Zeitnehmer Bahn 5 Silke Reitz SSV Forchheim
Zeitnehmer Bahn 6 Stefanie Förtsch SSV Forchheim

Wendegericht
Position Name Verein
Wenderichter Obmann Panna Ujvari SSV Forchheim
Wenderichter Bahn 1 Panna Ujvari SSV Forchheim
Wenderichter Bahn 3 Katja Schmidt SSV Forchheim
Wenderichter Bahn 5 Niklas Schmidt SSV Forchheim



Wettkampffolge für Abschnitt 2
Wettkampf 4 - 25m K-Beine mixed
Wettkampf 5 - 200m Lagen mixed
Wettkampf 6 - 100m Lagen mixed
Wettkampf 7 - 25m B-Beine mixed
Wettkampf 8 - 100m Rücken mixed
Wettkampf 9 - 50m Rücken mixed
Wettkampf 10 - 25m Rücken mixed
Wettkampf 11 - 100m Freistil mixed
Wettkampf 12 - 25m Freistil mixed
Wettkampf 13 - 50m Freistil mixed

Wettkampf 4 - 25m K-Beine mixed
Jahrgang 2017 - weiblich
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit  Zeitpunkte 
1. Leonie Loos 2017 SSV Forchheim - Schwimmen 00:39,38 50
2. Frieda Schütz 2017 SSV Forchheim - Schwimmen 00:58,30 14
3. Theresa Otzelberger 2017 SSV Forchheim - Schwimmen 01:09,15 8

Jahrgang 2017 - männlich
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit  Zeitpunkte 
1. Henrik Fritsch 2017 SSV Forchheim - Schwimmen 00:42,39 26
2. Jakob Kopp 2017 SSV Forchheim - Schwimmen 00:53,54 12

Jahrgang 2016 - weiblich
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit  Zeitpunkte 
1. Vidia Wuttke 2016 SSV Forchheim - Schwimmen 00:35,12 72
2. Inga Karow 2016 SSV Forchheim - Schwimmen 00:35,66 68
3. Sophia Schmidt 2016 SSV Forchheim - Schwimmen 00:37,88 56
4. Eva Galster 2016 SSV Forchheim - Schwimmen 00:45,59 32
5. Mathilda Dürschinger 2016 SSV Forchheim - Schwimmen 00:48,18 28
6. Franziska Hehn 2016 SSV Forchheim - Schwimmen 00:49,42 24
7. Marina Alker 2016 SSV Forchheim - Schwimmen 00:49,72 24
8. Lina Kellner 2016 SSV Forchheim - Schwimmen 00:54,02 18
9. Lina Erlwein 2016 SSV Forchheim - Schwimmen 00:54,60 18
10. Leonie Schirk 2016 SSV Forchheim - Schwimmen 00:56,89 16
11. Emma Andexinger 2016 SSV Forchheim - Schwimmen 01:22,60 4

nicht am Start
Emilia Knoth 2016 SSV Forchheim - Schwimmen
Eva Tischer 2016 SSV Forchheim - Schwimmen
Mila Kerkeni 2016 SSV Forchheim - Schwimmen

Jahrgang 2016 - männlich
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit  Zeitpunkte 
1. Hannes Jäger 2016 SSV Forchheim - Schwimmen 00:28,80 86
2. Toni Gärtner 2016 SSV Forchheim - Schwimmen 00:40,29 30
3. Philipp Wirth 2016 SSV Forchheim - Schwimmen 00:45,65 20
4. Kilian Ratz 2016 SSV Forchheim - Schwimmen 00:46,28 20
5. Lio Rittmaier 2016 SSV Forchheim - Schwimmen 01:08,93 6

nicht am Start
Constantin Limley 2016 SSV Forchheim - Schwimmen

Offene Wertung - weiblich
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit  Zeitpunkte 
1. Vidia Wuttke 2016 SSV Forchheim - Schwimmen 00:35,12
2. Inga Karow 2016 SSV Forchheim - Schwimmen 00:35,66
3. Sophia Schmidt 2016 SSV Forchheim - Schwimmen 00:37,88



Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit  Zeitpunkte 
4. Leonie Loos 2017 SSV Forchheim - Schwimmen 00:39,38
5. Eva Galster 2016 SSV Forchheim - Schwimmen 00:45,59
6. Mathilda Dürschinger 2016 SSV Forchheim - Schwimmen 00:48,18
7. Franziska Hehn 2016 SSV Forchheim - Schwimmen 00:49,42
8. Marina Alker 2016 SSV Forchheim - Schwimmen 00:49,72
9. Lina Kellner 2016 SSV Forchheim - Schwimmen 00:54,02
10. Lina Erlwein 2016 SSV Forchheim - Schwimmen 00:54,60
11. Leonie Schirk 2016 SSV Forchheim - Schwimmen 00:56,89
12. Frieda Schütz 2017 SSV Forchheim - Schwimmen 00:58,30
13. Theresa Otzelberger 2017 SSV Forchheim - Schwimmen 01:09,15
14. Emma Andexinger 2016 SSV Forchheim - Schwimmen 01:22,60

Offene Wertung - männlich
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit  Zeitpunkte 
1. Hannes Jäger 2016 SSV Forchheim - Schwimmen 00:28,80
2. Toni Gärtner 2016 SSV Forchheim - Schwimmen 00:40,29
3. Henrik Fritsch 2017 SSV Forchheim - Schwimmen 00:42,39
4. Philipp Wirth 2016 SSV Forchheim - Schwimmen 00:45,65
5. Kilian Ratz 2016 SSV Forchheim - Schwimmen 00:46,28
6. Jakob Kopp 2017 SSV Forchheim - Schwimmen 00:53,54
7. Lio Rittmaier 2016 SSV Forchheim - Schwimmen 01:08,93


